
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕПЛОТАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №22» 

__________________________________________________________________ 

301878, Тульская область, Ефремовский район, д. Большие Плоты, дом 102, телефон 8(48741) 9-29-46, е-

mail: school22.efremov@tularegion.org 

                                                  ИНН 7113009783, КПП 711301001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 76 от 30.08.2024 г. 

 

Об утверждении расписания посещения обучающимися 

школьной столовой в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 

27 октября 2020 г. N 32 "Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения", режима работы школы приказываю: 

 

1. Утвердить следующее расписание посещения обучающимися школьной столовой: 

 

 
 1-4 класс 5-11 класс 

Завтрак После 2 урока После 2 урока 

Обед После 4 урока После 4 урока 

   

 

 

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:                                /Ламзина О.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-11-29T12:06:25+0300
	Ольга Николаевна Ламзина
	Я являюсь автором этого документа




